
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський університет права Національної академії наук України 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.київ

(населений пункт)

від «22» вересня 2022 року №223-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський університет права Національної 

академії наук України у 2022 році та рішення приймальної комісії від «21» вересня 
2022 року, протокол№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Ректор Юрій БОШИЦЬКИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія наук України
Київський університет 
права Національної 
академії наук України

Додаток до наказу від «22»  вересня 2022 року 
№ 223-с

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11562432 101163
8

Аврамчук Юрій Ігорович 118954 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033881 Право 142,000

2 11424750 101163
8

Артюшкевич Марія Сергіївна 118982 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041263 Право 145,400

3 11448508 101163
8

Богатько Василь Васильович 012176 B21 01.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022774 Право 147,000

4 11527482 101163
8

Богданець Тарас Ярославович 050363 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036126 Право 144,800

5 11550897 101163
8

Бойко Ірина Володимирівна 161572 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022334 Право 147,700

1



6 11518451 101163
8

Бойчук Софія Ігорівна 095487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036755 Право 147,200

7 11434757 101163
8

Бондар Борис Сергійович 008318 B22 23.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029881 Право 144,700

8 10973739 101163
8

Бондар Олександр Олександрович 41841752 KX 30.11.2011 
Диплом бакалавра

2019р. - 0011392; 2021р. - 
0083583

Право 132,000

9 11487098 101163
8

Борбелюк Ольга Русланівна 113705 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003011 Право 154,400

10 11306767 101163
8

Василик Анастасія Миколаївна 161541 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026095 Право 146,900

11 11352358 101163
8

Василюк Ірина Русланівна 146437 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036866 Право 143,500

12 11589903 101163
8

Вишнівська Крістіна Петрівна 161536 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024321 Право 146,900

13 11151468 101163
8

Вишнівський Ігор Вікторович 008312 B22 23.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017972 Право 146,600

14 11415737 101163
8

Вікленко Софія Павлівна 161535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039392 Право 145,400

15 11418687 101163
8

Волкова Аліна Олексіївна 161532 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015279 Право 150,100

16 11176634 101163
8

Ганцева Марія Сергіївна 082432 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005471 Право 148,000

17 11425806 101163
8

Голодюк Віка Вадимівна 095494 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043803 Право 144,000

18 11502596 101163
8

Горобчук Марина Валеріївна 161526 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016014 Право 143,200

19 11436262 101163
8

Горшкова Ксенія Олександрівна 161539 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024393 Право 147,800

20 11462815 101163
8

Гриб Єлизавета Олександрівна 095488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034090 Право 142,200

21 11214620 101163
8

Данилюк Вадим Віталійович 161546 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015142 Право 142,900

22 11301739 101163
8

Деркач Людмила Валентинівна 146612 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036053 Право 146,700

23 11258494 101163
8

Дзюблик Катерина Юріївна 161575 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035942 Право 144,800

2



24 11489522 101163
8

Діденко Олеся Юріївна 161527 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032029 Право 143,300

25 11422778 101163
8

Добровчан Катерина Юріївна 202097 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036905 Право 146,200

26 11169068 101163
8

Дундюк Анна Вікторівна 017356 B21 18.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036038 Право 146,900

27 11485487 101163
8

Єфімчук Марія Віталіївна 113629 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012450 Право 152,500

28 11602524 101163
8

Зіньковська Анжеліка Олегівна 060667 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008677 Право 144,000

29 11141978 101163
8

Кагарлицька Вікторія Вячеславівна 161533 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017625 Право 150,800

30 11464775 101163
8

Калініченко Ілона Володимирівна 146438 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036918 Право 137,600

31 11545140 101163
8

Коваль Олександра Вячеславівна 161528 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028352 Право 149,600

32 11354718 101163
8

Кольцова Валерія Олександрівна 103203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020900 Право 151,000

33 11252090 101163
8

Куницький Нікіта Олександрович 161612 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023710 Право 142,500

34 11595310 101163
8

Лозанський Олександр Янович 010567 B22 19.04.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041528 Право 147,100

35 11506785 101163
8

Малик Ангеліна Володимирівна 081039 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025155 Право 147,700

36 11418708 101163
8

Марченко Вероніка Володимирівна 161534 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015238 Право 152,300

37 11529760 101163
8

Мельниченко Наталія Анатоліївна 161594 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033393 Право 147,600

38 11350798 101163
8

Мельничук Яна Вікторівна 011936 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000250 Право 144,300

39 11561968 101163
8

Наньєва Анна Володимирівна 161598 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038063 Право 143,400

40 11453561 101163
8

Несторяк Юрій Михайлович 224099 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030596 Право 145,100

41 11175663 101163
8

Ніконенко Єлизавета Сергіївна 161549 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002455 Право 144,900

3



42 11433085 101163
8

Ніконова Анна Володимирівна 161605 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022993 Право 146,600

43 11344082 101163
8

Новик Іванна Вікторівна 052181 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019665 Право 143,400

44 11221604 101163
8

Новрузов Нурлан Шовгу огли 161599 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023623 Право 139,200

45 11389237 101163
8

Онацька Дарина Олексіївна 057234 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021702 Право 145,700

46 11513783 101163
8

Петренко Валерія Русланівна 059175 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043828 Право 140,100

47 11467719 101163
8

Петріченко Олександра Володимирівна 161603 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022521 Право 150,500

48 11428342 101163
8

Пилипчук Ірина Володимирівна 121818 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035957 Право 144,400

49 11451483 101163
8

Пословська Христина Ярославівна 105970 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043737 Право 143,400

50 11142007 101163
8

Рубець Вікторія Анатоліївна 134943 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030959 Право 139,800

51 11357993 101163
8

Свалявин Іванна Іванівна 095493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038958 Право 144,600

52 11446825 101163
8

Слюсарчук Інеса Валеріївна 146440 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036895 Право 144,100

53 11490155 101163
8

Снядівська Вікторія Миколаївна 161629 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023772 Право 142,600

54 11170668 101163
8

Степаненко Дарія Олександрівна 161638 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023116 Право 143,600

55 11425276 101163
8

Тарасюк Ольга Михайлівна 073279 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026749 Право 142,700

56 11512481 101163
8

Терлякова Єлизавета Владиславівна 046819 B17 28.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022416 Право 156,300

57 11515343 101163
8

Урсуляк Юлія Валеріївна 161616 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035912 Право 137,300

58 11489711 101163
8

Хрущ Єгор Сергійович 161639 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023045 Право 140,600

59 11216225 101163
8

Цвик Олександра Ігорівна 161621 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014968 Право 154,600

4



60 11147535 101163
8

Шаєрман Юлія Олександрівна 161627 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031832 Право 146,300

61 11258525 101163
8

Шеремета Мар`ян Миколайович 161620 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004294 Право 139,500

62 11295344 101163
8

Шкаврона Вадим Едуардович 203251 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 0104390 Право 151,600

63 11470181 101163
8

Юрок Анастасія Володимирівна 161624 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016036 Право 147,800

64 11478769 101163
8

Яворовська Лілія Валентинівна 074570 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044104 Право 146,800

65 11526992 101163
8

Ярковська Анастасія Олександрівна 044303 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038754 Право 143,200

5


